

Petr Zeman
Sentice 146, Tišnov 666 03
Tel.: 777 612 225
e-mail: info@gastro-zeta.cz
e-mail: objednavky@gastro-zeta.cz
www.gastro-zeta.cz
IČO: 05819555 DIČ: CZ 7210255327

kat. číslo	Produkt	balení	cena/ks bez DPH	cena/ks vč. DPH	cena /balení vč. DPH
KUCHYNĚ					
1503321-0001-1-017	Houbičky malé 10ks	balení	1 ks	10,90 Kč	13,20 Kč
1503321-0001-1-018	Houbičky tvarované 5ks	balení	1 ks	11,10 Kč	13,40 Kč
1503321-0001-1-060	Houby tvarované MAXI 5ks	balení	1 ks	23,60 Kč	28,60 Kč
1503321-0001-1-028	Utěrka houbová 3ks	balení	1 ks	12,90 Kč	15,60 Kč
1503321-0001-1-019	Drátěnka kovová 50g	ks	1 ks	8,90 Kč	10,80 Kč
1503321-0001-1-054	Drátěnka kovová 30g 3 ks	balení	1 ks	15,90 Kč	19,20 Kč
1503321-0001-1-098	Drátěnka nerez Jumbo 40g	ks	1 ks	10,30 Kč	12,50 Kč
1503321-0001-1-212	Drátěnka nerez Jumbo 2x40g	balení	2 ks	14,20 Kč	17,20 Kč
1503321-0001-1-201	Sáčky hygienické 30ks	ks	1 ks	8,30 Kč	10,10 Kč
1503321-0001-1-141	Sáčky mikroten. 25x35cm (50ks)	balení	1 ks	12,80 Kč	15,50 Kč
1503321-0001-1-034	Sáčky do koše 30L (50ks)	balení	1 ks	12,10 Kč	14,60 Kč
1503321-0001-1-175	Sáčky do koše 35L pevné 50x60 (15 ks)	balení	1 ks	14,10 Kč	17,10 Kč
1503321-0001-1-119	Sáčky do koše zatahovací 35L (15ks)	balení	1 ks	22,00 Kč	26,60 Kč
1503321-0001-1-035	Sáčky do koše 60L (50ks)	balení	1 ks	21,90 Kč	26,50 Kč
1503321-0001-1-102	Sáčky do koše 60L typ 30 (20ks)	balení	1 ks	33,20 Kč	40,20 Kč
1503321-0001-1-051	Odpadové pytle pevné 120L typ 80 (15ks)	balení	1 ks	62,40 Kč	75,50 Kč
1503321-0001-1-103	Odpadové pytle pevné modré 120L typ 80 (15ks)	balení	1 ks	62,40 Kč	75,50 Kč
1503321-0001-1-051	Odpadové pytle pevné zelené 120L typ 80 (15ks)	balení	1 ks	66,40 Kč	80,30 Kč
1503321-0001-1-062	Odpadkové pytle 120L typ 40 (25ks)	balení	1 ks	55,00 Kč	66,60 Kč
MYCÍ PROSTŘEDKY NA NÁDOBÍ					
1503321-0001-1-011	Jar originál 900 ml	ks	900 ml	35,90 Kč	43,40 Kč
1503321-0001-1-108	Jar originál 450 ml	ks	450 ml	22,70 Kč	25,00 Kč
1503321-0001-1-085	Jar originál 900ml Sensitive Tea tree	ks	900 ml	37,10 Kč	44,90 Kč
1503321-0005-1-012	Jar originál 5L	ks	5 l	170,40 Kč	206,20 Kč
1503321-0001-1-121	Jar Platinum 36ks Lemond tablety do myčky	ks	36 ks	174,00 Kč	210,50 Kč
1503321-0001-1-127	Leona Saponát 25L	ks	25 l	276,00 Kč	334,00 Kč
VBNBA200099	Krystal Balzám na nádobí 20L	ks	20 l	448,00 Kč	542,10 Kč
KUCHYNĚ, WC, KOUPELNA					
1503321-0001-1-084	Mr. Proper koupelna 500ml MR	ks	500 ml	50,40 Kč	61,00 Kč
1503321-0001-1-041	Domestos 24h 750 ml (4 druhy)	ks	750 ml	30,90 Kč	37,40 Kč
1503321-0001-1-077	Domestos Zero Lime 750ml	ks	750 ml	37,20 Kč	45,00 Kč
1503321-0001-1-042	Savo WC rez + vodní kámen 750 ml	ks	750 ml	27,90 Kč	33,80 Kč
1503321-0001-1-043	Savo originál 1L	ks	1 l	24,20 Kč	29,30 Kč
1503321-0001-1-044	Savo originál 5L	ks	5 l	103,10 Kč	124,70 Kč
1503321-0001-1-176	Savo na koupelny 500ml MR	ks	500 ml	36,20 Kč	43,80 Kč
1503321-0001-1-045	Savo Prim s vůní 1L	ks	1 l	28,50 Kč	34,50 Kč
1503321-0001-1-079	Savo kuchyně 500ml MR	ks	500 ml	42,50 Kč	51,40 Kč
1503321-0001-1-073	Savo proti plísni 500ml MR	ks	500 ml	59,80 Kč	72,40 Kč
1503321-0001-1-046	Cif Lemon 500 ml	ks	500 ml	30,90 Kč	37,40 Kč
1503321-0001-1-047	Fixinela 500 ml	ks	500 ml	24,90 Kč	30,10 Kč
1503321-0001-1-197	Fixinela 5L	ks	5 l	251,90 Kč	304,80 Kč
1503321-0001-1-048	Clin Citrus 500 ml MR	ks	500 ml	32,10 Kč	38,80 Kč
1503321-0001-1-150	Pronto Extra Care Aloe vera 500 ml MR	ks	500 ml	67,10 Kč	81,20 Kč
1503321-0001-1-036	Krystal olejový osvěžovač vzduchu (zelený) 750ml MR	ks	750 ml	91,50 Kč	110,70 Kč
1503321-0000-1-027	Tablety do pisoáru SATUR 1kg	ks	1 kg	146,90 Kč	177,70 Kč
1503321-0001-1-049	Bref power aktiv WC kuličky 50g	ks	1 ks	24,20 Kč	29,30 Kč
1503321-0001-1-076	Bref blue aktiv WC kuličky 50g (chlorine,eukalyptus)	ks	1 ks	30,60 Kč	37,00 Kč
1503321-0001-1-096	Bref blue aktiv WC kuličky 50g Flower	ks	1 ks	30,60 Kč	37,00 Kč
1503321-0001-1-099	Bref blue aktiv WC kuličky 3x50g Mix	ks	1 ks	74,90 Kč	90,60 Kč
1503321-0001-1-247	Vonná závěska Bowl clip - FrePro 1ks (12 druhů vůní)	ks	1 ks	74,00 Kč	89,50 Kč
1503321-0001-1-232	Vonné sítko WAVE - FrePro 1ks (10 druhů vůní)	ks	1 ks	65,40 Kč	79,10 Kč
1503321-0001-1-230	Vonné sítko WAVE 3D - FrePro 2ks (8 druhů vůní)	balení	2 ks	134,80 Kč	163,10 Kč
1503321-0001-1-255	Vonná závěska Hang Tag - FrePro (6 druhů vůní)	ks	1 ks	51,50 Kč	62,30 Kč

kat. číslo	Produkt	balení		cena/ks bez DPH	cena/ks vč. DPH	cena /balení vč. DPH
1503321-0001-1-038	Hydroxid sodný (louh) 1kg	ks	1 kg	39,50 Kč	47,80 Kč	
1503321-0001-1-087	Sanytol kuchyně 500ml MR	ks	500 ml	72,60 Kč	87,80 Kč	
1503321-0001-1-159	Sanytol na koupelny 500ml MR	ks	500 ml	67,70 Kč	81,90 Kč	
1503321-0001-1-070	Sanytol univerzál 500ml MR	ks	500 ml	67,70 Kč	81,90 Kč	
1503321-0001-1-225	Real classic 10kg	ks	10 kg	334,80 Kč	405,10 Kč	
1503321-0001-1-130	Real classic 600ml	ks	600 ml	26,10 Kč	31,60 Kč	
1503321-0001-1-144	Larin na koupelny 500ml MR	ks	500 ml	42,50 Kč	51,40 Kč	
1503321-0001-1-145	Larin na rez a vodní kámen 500ml	ks	500 ml	43,90 Kč	53,10 Kč	
1503321-0001-1-128	Pulirapid 500ml	ks	500 ml	41,70 Kč	50,50 Kč	
1503321-0001-1-128	Pulirapid 750ml	ks	750 ml	52,30 Kč	63,30 Kč	
1503321-0001-1-200	Pulirapid 5L	ks	5 l	220,20 Kč	266,40 Kč	
ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY NA PODLAHY						
1503321-0001-1-052	Mazlavé mýdlo 9kg	ks	9 kg	195,60 Kč	236,70 Kč	
1503321-0001-1-168	Sidolux universal mareil.mýdlo 1L	ks	1 kg	35,50 Kč	43,00 Kč	
1503321-0001-1-187	Sidolux univerzál marseil.mýdlo 5L	ks	5 kg	171,00 Kč	206,90 Kč	
1503321-0001-1-126	Savo na podlahy a povrchy 750ml vůně květin	ks	750 ml	36,50 Kč	44,20 Kč	
1503321-0001-1-177	Savo na podlahy a povrchy 5L vůně květin	ks	5 l	195,60 Kč	236,70 Kč	
TEKUTÁ MÝDLA						
1503321-0001-1-020	Tekuté mýdlo Well Done 400ml	ks	400 ml	26,90 Kč	32,50 Kč	
1503321-0001-1-033	Tekuté mýdlo Well Done Rewel antibakteriální 400ml	ks	400 ml	26,90 Kč	32,50 Kč	
1503321-0005-1-021	Tekuté mýdlo LILY s perletí a glycerinem 5L (4 barvy)	ks	5 l	68,90 Kč	83,40 Kč	
1503321-0001-1-061	Tekuté mýdlo ATTIS antibakteriální 5L	ks	5 l	93,40 Kč	113,00 Kč	
PÉČE O RUCE						
1503321-0001-1-123	Krém na ruce Banola Aloe Vera 100ml	ks	100 ml	14,30 Kč	17,30 Kč	
1503321-0001-1-124	Krém na ruce Banola Vitamín A,E 100ml	ks	100 ml	14,30 Kč	17,30 Kč	
VPKRA001094	Krém na ruce Isolda Aloe Vera s panthenolem 100ml	ks	100 ml	15,90 Kč	19,20 Kč	
VPKRM001093	Krém na ruce Isolda Měsíček s Iněným olejem 100ml	ks	100 ml	15,90 Kč	19,20 Kč	
PRACÍ PROSTŘEDKY						
1503321-0001-1-057	Coccolino aviváž 2L Blue Splasch (modrý)	ks	2 l	78,10 Kč	94,50 Kč	
1503321-0001-1-131	Ariel prášek 10,5 kg (na bílé, barevné prádlo)	ks	10,5 kg	539,00 Kč	652,20 Kč	
1503321-0001-1-091	Ariel prášek 7,5 kg (na bílé, barevné prádlo) 100 pracích dávek	ks	7,5 kg	399,80 Kč	483,80 Kč	
1503321-0001-1-075	Vanish na skvrny 1L	ks	1 l	60,30 Kč	73,00 Kč	
1503321-0001-1-166	Vonné ubrousky do sušičky Lenor Aprilfrish 25ks	ks	1 ks	55,00 Kč	66,60 Kč	
PAPÍROVÝ PROGRAM						
DVOUVRSTVÉ - CELULÓZA						
1503321-0001-1-001	WC papír JUMBO 190 2vr. návin 120m (Itálie)	balení	12 ks	21,40 Kč	25,90 Kč	310,80 Kč
1503321-0001-1-003	WC papír JUMBO 280 2vr. návin 300m (Itálie)	balení	6 ks	46,60 Kč	56,40 Kč	338,40 Kč
1503321-0001-1-004	ZZ ručníky 2vr. 200ks (Itálie) - skládané ručníky	balení	15 ks	24,50 Kč	29,60 Kč	444,00 Kč
1503321-0001-1-005	MAXI role 108m 2vr., vnější i vnitřní odvíjení (Itálie)	balení	6 ks	46,90 Kč	56,70 Kč	340,20 Kč
HPR/1758/KTN	Papírové ručníkv Harmonv v roli 2vr.cel.150m (do zásobníku AUTOCUT)	balení	6 ks	81,50 Kč	98,60 Kč	591,70 Kč
1503321-0001-1-066	MINI role 50m 2vr., vnější i vnitřní odvíjení (Itálie)	balení	9 ks	23,10 Kč	28,00 Kč	252,00 Kč
1503321-0000-1-064	Toaletní papír EXCELLENCE 3vr.bílý 250út. 28,7m (Itálie)	balení	8 ks	9,10 Kč	11,00 Kč	88,10 Kč
1503321-0001-1-117	Toaletní papír EXCELLENCE 3vr.bílý 150út. 17,2m (Itálie)	balení	8 ks	5,80 Kč	7,00 Kč	56,10 Kč
1503321-0001-1-065	Toaletní papír COMFORT 2.vr.bílý 130út. 14,3m (Itálie)	balení	12 ks	3,50 Kč	4,20 Kč	50,40 Kč
1503321-0001-1-088	Toaletní papír COMFORT 2.vr.bílý 180út. 18m (Itálie)	balení	12 ks	4,20 Kč	5,10 Kč	61,20 Kč
1503321-0001-1-214	Toaletní papír COMFORT 2.vr.bílý 500út. 52,5m (Itálie)	balení	4 ks	10,90 Kč	13,20 Kč	52,80 Kč
1503321-0001-1-101	Ubrousky papírové bílé 33x33 500ks	balení	1 ks	55,70 Kč	67,40 Kč	674,00 Kč
1503321-0001-1-210	Průmyslová role MODRÁ, 190m 500 út. 3vr. celulóza výška 36cm	ks	1 ks	299,00 Kč	361,80 Kč	
JEDNOVRSTVÉ						
1503321-0001-1-006	WC papír JUMBO 190 šedé 1vr. 6ks návin 135m	balení	6 ks	9,80 Kč	11,90 Kč	71,40 Kč
1503321-0001-1-007	WC papír JUMBO 240 šedé 1vr. 6ks návin 200m	balení	6 ks	15,20 Kč	18,40 Kč	110,40 Kč
1503321-0001-1-008	WC papír JUMBO 280 šedé 1vr. 6ks návin 300m	balení	6 ks	21,50 Kč	26,00 Kč	156,00 Kč
1503321-0001-1-058	ZZ ručníky 1vr. 250ks - skládané ručníky (zelené,šedé)	karton	20 ks	10,80 Kč	13,10 Kč	262,00 Kč
1503321-0001-1-010	Toaletní papír šedý TP Recy 400 1vr. návin 32m	balení	72 ks	2,80 Kč	3,40 Kč	244,80 Kč

kat. číslo	Produkt	balení	cena/ks bez DPH	cena/ks vč. DPH	cena /balení vč. DPH
NETKANÁ TEXTILIE					
1503321-0001-1-122	Sontara Print Clean M box 32,5x42cm 300ks tyrkys	ks	1 ks	1 006,80 Kč	1 218,20 Kč
1503321-0001-1-152	Sontara Industry 55 - 42x40cm 30ks (4 barvy)	ks	1 ks	112,80 Kč	136,50 Kč
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY					
1503321-0001-1-005	Mycí hadr na podlahu Míla 60x60cm šedý	ks	1 ks	17,50 Kč	21,20 Kč
1503321-0001-1-025	Mycí hadr na podlahu Míla 60x90cm šedý	ks	1 ks	31,00 Kč	37,50 Kč
1503321-0001-1-001	Mycí hadr na podlahu Standa 50x70cm	ks	1 ks	18,50 Kč	22,40 Kč
1503321-0001-1-134	Mycí hadr na podlahu Petr 60x70cm oranžový	ks	1 ks	12,20 Kč	14,80 Kč
1503321-0001-1-151	Utěrka TOP Professional 38x34cm (Pucík)	ks	1 ks	2,40 Kč	2,90 Kč
1503321-0001-1-116	Mycí hadr na podlahu bavlna netkaná 50x60cm	ks	1 ks	8,50 Kč	10,30 Kč
1503321-0001-1-118	Rukavice vyš. Latex S 100ks (BERT)	balení	1 ks	97,20 Kč	117,60 Kč
1503321-0001-1-112	Rukavice vyš. Latex M 100ks (BERT)	balení	1 ks	97,20 Kč	117,60 Kč
1503321-0001-1-122	Rukavice vyš. Latex L 100ks (BERT)	balení	1 ks	97,20 Kč	117,60 Kč
1503321-0001-1-180	Rukavice vinyl bez pudru 200ks M	balení	1 ks	167,70 Kč	202,90 Kč
1503321-0001-1-179	Rukavice vinyl bez pudru 200ks S	balení	1 ks	167,70 Kč	202,90 Kč
1503321-0001-1-194	Rukavice vinylové s pudrem 100ks M	balení	1 ks	84,90 Kč	102,80 Kč
1503321-0001-1-135	Rukavice gumové pevné M	balení	1 ks	11,90 Kč	14,40 Kč
1503321-0001-1-136	Rukavice gumové pevné L	balení	1 ks	11,90 Kč	14,40 Kč
1503321-0001-1-137	Rukavice gumové pevné XL	balení	1 ks	11,90 Kč	14,40 Kč
ZÁSObNÍKY					
HPR/1370/PC	Zásobník Harmony AUTOCUT na role	ks	1 ks	400,00 Kč	484,00 Kč
HPR/1373/PC	Zásobník Harmony Mini Jumbo 190	ks	1 ks	293,60 Kč	355,20 Kč
ZKZHP000192	Zásobník CN Jumbo 190 bílý	ks	1 ks	278,00 Kč	643,70 Kč
ZKZHP000187	Zásobník CN Jumbo 280 bílý	ks	1 ks	399,00 Kč	482,80 Kč
ZKZHP000198	Zásobník CN Z200 modrý	ks	1 ks	236,00 Kč	285,60 Kč
ZKZHP000197	Zásobník CN ZZ ručníků bílý	ks	1 ks	305,00 Kč	369,10 Kč
	Zásobník Harmony ZZ Profesional	ks	1 ks	310,00 Kč	375,10 Kč
HPR/1378/PC	Dávkovač Harmony na pěnové mýdlo 500ml	ks	1 ks	330,00 Kč	399,30 Kč
ZKZHP000192	Dávkovač Harmony na tekuté mýdlo 500ml	ks	1 ks	330,00 Kč	399,30 Kč
ZKMDV005099	Dávkovač CN na tekuté mýdlo 500ml bílý	ks	1 ks	219,00 Kč	265,00 Kč
ZKZDV005099	Dávkovač CN na pěnové mýdlo 500ml bílý	ks	1 ks	261,00 Kč	320,70 Kč
ČISTĚNÍ KONVEKTOMATŮ					
OA11-0031	RETIGO active cleaner - kyblík (40 sáčků x 100g)	kyblík	4 kg	1 120,00 Kč	1 355,20 Kč
OA11-0034	RETIGO active descaler (25 sáčků x 100g)	balení	2,5 kg	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč
OA11-0027	RETIGO manual cleaner 6kg	ks	6 kg	543,00 Kč	657,00 Kč
OA11-0028	RETIGO manual cleaner 12kg	ks	12 kg	1 034,00 Kč	1 251,10 Kč
200 56.00.210	RATIONAL tablety čistící 100ks	kyblík	100 ks	1 990,00 Kč	2 407,90 Kč
1503321-0001-1-100	RATIONAL tablety CARE ošetřovací control 150ks	kyblík	150 ks	2 340,00 Kč	2 831,40 Kč
1503321-0001-1-227	RATIONAL tablety leštící 50 ks	kyblík	50 ks	1 350,00 Kč	1 633,50 Kč
1503321-0001-1-053	MKN flexi combi kartuše 2v1 čistící a oplach 10ks	balení	10 ks	1 950,00 Kč	2 359,50 Kč
MOPY, SMETÁKY, WC SADY					
1503321-0001-1-146	Mop bavlněný provázky 180g	ks	1 ks	20,30 Kč	24,40 Kč
1503321-0001-1-147	Mop bavlněný provázky 280g	ks	1 ks	42,00 Kč	50,80 Kč
1503321-0001-1-173	Hůl se závitem 120 cm	ks	1 ks	12,00 Kč	14,50 Kč
1503321-0001-1-174	Hůl se závitem 130 cm	ks	1 ks	15,00 Kč	18,20 Kč
1503321-0001-1-207	Mop FIX BD žlutý	ks	1 ks	78,00 Kč	94,38 Kč
1503321-0001-1-208	Mop kapsový Universal 40cm bavlna	ks	1 ks	56,30 Kč	68,10 Kč
1503321-0001-1-205	Tyč hliník elox. 140cm pr. 22mm	ks	1 ks	70,80 Kč	85,70 Kč
1503321-0001-1-209	Vědro červené 17L	ks	1 ks	144,60 Kč	174,90 Kč
1503321-0001-1-188	Smeták na hůl šroubovací	ks	1 ks	28,70 Kč	34,70 Kč
1503321-0001-1-140	Kartáč rýžový dřevěný s holí	ks	1 ks	57,50 Kč	69,60 Kč
1503321-0001-1-156	WC souprava kulatá bílá	ks	1 ks	22,20 Kč	26,90 Kč
JEDNORÁZOVÉ NÁDOBÍ					
1503321-0001-1-217	Menu box dvoudílný	balení	125 ks	2,20 Kč	2,70 Kč 337,50 Kč
1503321-0001-1-223	Menu box jednodílný	balení	125 ks	2,20 Kč	2,70 Kč 337,50 Kč
1503321-0001-1-218	Termomiska kulatá 340ml	balení	25 ks	1,66 Kč	2,00 Kč 50,00 Kč
1503321-0001-1-219	Termovíčko polévkové	balení	50 ks	1,20 Kč	1,50 Kč 73,90 Kč
1503321-0001-1-220	Víčko polévkové plastové	balení	50 ks	1,20 Kč	1,50 Kč 73,90 Kč

kat. číslo	Produkt	balení		cena/ks bez DPH	cena/ks vč. DPH	cena /balení vč. DPH
POKLADNÍ PÁSKY						
540223	Pokladní páska 57x13/12 thermo ECL	balení	10 ks	8,70 Kč	10,60 Kč	106,00 Kč
THKR57/40/12	Pokladní páska 57x40/12 thermo	balení	10 ks	6,20 Kč	7,50 Kč	75,00 Kč
THKR80/60/12	Pokladní páska 76x60/12 thermo	balení	10 ks	17,90 Kč	21,70 Kč	217,00 Kč
1503321-0001-1-259	Pokladní páska 80x80/12 thermo	balení	5 ks	27,90 Kč	33,80 Kč	338,00 Kč
THKR57/38/12	Pokladní páska 80g, 80mm, návin 16m thermo	balení	10 Ks	6,00 Kč	7,30 Kč	73,00 Kč